Datenblatt

HOLEX

24seven Einzelausgabesystem - stand-alone System, Typ: SPACE

Bestelldaten

Bestellnummer 979400 SPACE
GTIN 4062406577865
Artikelklasse 9SA
Beschreibung

Ausfiihrung:

HOLEX Warenausgabesystem in den Varianten FLEX und SPACE im modernen Industriedesign.
Gehduse mit robustem Rahmen, verkleidet mit Alu-Cobondplatten. Front aus hochwertiger,
verschweilSter Blechkonstruktion, mit selbstoffnenden Schiebetiiren aus stabilem Plexiglas.

- LED-Innenbeleuchtung serienmagig.

- Fiir gesicherte und vollstandig dokumentierte Einzelentnahme.

Variante SPACE: maximale Nutzflache pro Ebene. Fiir kleine, mittelgroBe und grof3e Artikel.
8 Fachvarianten, geeignet fiir kleine, mittelgroBBe sowie groBere Artikel, z.B. FuBschutz (10
Paar Sicherheitshalbschuhe bis zur GréB8e EU 46), Absturzsicherungen, Atemschutz und
Arbeitskleidung.

Lieferumfang:

Touchscreen 10 Zoll, Mini-PC inkl. Software, Betriebssystem Englisch.

Lackierung:

Korpus und Deckel lichtgrau RAL 7035 Alu-Cobond bedruckt, Front und Sockel anthrazit RAL
7016 pulverbeschichtet.

Technische Beschreibung
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Anzahl Fach C
Hohe

Anzahl Fach D
Breite

Tiefe
Tragfahigkeit je Fach
Anzahl Facher
Gewicht
Anzahl Fach E
Anzahl Fach G
Anzahl Fach H
Anzahl Fach |
Anzahl Fach F
Anzahl Fach J

Serie

Tragfahigkeit Schrankgehause innen

Produktart

80
2000 mm
40
800 mm
850 mm
2 kg
192
270 kg
20
16
8
4
20
4
24seven SPACE
150 kg

Warenausgabesystem
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