

24seven Einzelausgabesystem – stand-alone System, Typ: SPACE



Bestelldaten

Bestellnummer	979400 SPACE
GTIN	4062406577865
Artikelklasse	9SA

Beschreibung

Ausführung:

HOLEX Warenausgabesystem in den **Varianten FLEX** und **SPACE** im modernen Industriedesign. Gehäuse mit robustem Rahmen, verkleidet mit Alu-Cobondplatten. Front aus hochwertiger, verschweißter Blechkonstruktion, mit selbstöffnenden Schiebetüren aus stabilem Plexiglas.

- · LED-Innenbeleuchtung serienmäßig.
- · Für gesicherte und vollständig dokumentierte Einzelentnahme.

Variante SPACE: maximale Nutzfläche pro Ebene. Für kleine, mittelgroße und große Artikel. 8 Fachvarianten, geeignet für kleine, mittelgroße sowie größere Artikel, z.B. Fußschutz (10 Paar Sicherheitshalbschuhe bis zur Größe EU 46), Absturzsicherungen, Atemschutz und Arbeitskleidung.

Lieferumfang:

Touchscreen 10 Zoll, Mini-PC inkl. Software, Betriebssystem Englisch.

Lackierung:

Korpus und Deckel lichtgrau RAL 7035 Alu-Cobond bedruckt, Front und Sockel anthrazit RAL 7016 pulverbeschichtet.

Technische Beschreibung

Datenblatt

Anzahl Fach C	80
Höhe	2000 mm
Anzahl Fach D	40
Breite	800 mm
Tiefe	850 mm
Tragfähigkeit je Fach	2 kg
Anzahl Fächer	192
Gewicht	270 kg
Anzahl Fach E	20
Anzahl Fach G	16
Anzahl Fach H	8
Anzahl Fach I	4
Anzahl Fach F	20
Anzahl Fach J	4
Serie	24seven SPACE
Tragfähigkeit Schrankgehäuse innen	150 kg
Produktart	Warenausgabesystem